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編號 單位 姓名 年級 靶位 30公尺 30公尺 20公尺 20公尺 總分 排名 10+X X

1001 花蓮縣立明義國小 葉柏辰 五 1A 312 319 329 330 1290 1
1071 臺北市國語實驗國民小學 黃威融 五 13C 313 302 329 319 1263 2
1072 臺北市國語實驗國民小學 劉育嘉 五 14C 286 294 332 330 1242 3
1049 新竹縣中興國民小學 潘偉杰 五 20B 290 289 322 321 1222 4
1086 臺南市鎮海國小 吳堃嘉 五 28C 289 279 314 327 1209 5
1016 桃園縣大竹國小 楊宗翰 五 16A 294 279 318 314 1205 6
1085 臺南市鎮海國小 王竣暘 五 27C 277 292 318 315 1202 7
1037 新北市重陽國小 楊恢哲 五 8B 269 272 337 322 1200 8
1048 新竹市載熙國民小學 黃志豪 五 19B 244 278 314 341 1177 9
1064 臺中市大德國小 趙睿超 五 6C 263 275 322 317 1177 9
1038 新北市重陽國小 郭三郎 五 9B 256 281 313 325 1175 11
1084 臺南市鎮海國小 王鉦壹 五 26C 271 282 310 307 1170 12
1074 臺北市國語實驗國民小學 賴紘宥 五 16C 249 285 303 331 1168 13
1047 新竹市載熙國民小學 曾硯琦 五 18B 252 274 312 310 1148 14
1008 花蓮縣花蓮市中華國小 陳俊宏 五 9A 270 258 308 306 1142 15
1063 臺中市大德國小 郭明宬 五 5C 237 277 311 310 1135 16
1052 新竹縣立博愛國小 曾瑋華 四 23B 231 272 308 322 1133 17
1007 花蓮縣花蓮市中華國小 張一宣 五 8A 273 260 305 282 1120 18
1051 新竹縣立博愛國小 詹詠鈞 四 22B 242 240 309 317 1108 19
1002 花蓮縣立明義國小 張彥洲 五 2A 267 258 293 286 1104 20
1019 高雄市永芳國小 方紀鑫 五 19A 244 223 311 303 1081 21
1039 新北市重陽國小 李宇哲 五 10B 259 247 288 283 1077 22
1073 臺北市國語實驗國民小學 蘇雍文 五 15C 231 223 300 311 1065 23
1046 新竹市載熙國民小學 徐晢凱 五 17B 244 206 292 297 1039 24
1009 花蓮縣花蓮市中華國小 翁子捷 四 7A 191 186 275 256 908 25
1020 高雄市永芳國小 傅冠貿 五 20A 192 177 278 256 903 26
1067 臺北市東門國民小學 詹又宇 五 9C 187 204 243 263 897 27
1053 新竹縣立博愛國小 李軒毅 四 24B 156 201 248 285 890 28
1061 嘉義縣民雄國小 蔡宗逸 五 3C 140 184 250 254 828 29
1043 新竹市立虎林國小 周至宏 四 14B 169 174 206 269 818 30
1042 新竹市立虎林國小 陳莅筌 四 13B 170 121 224 233 748 31
1022 高雄市永芳國小 張簡謙竹 五 22A 142 171 199 234 746 32
1021 高雄市永芳國小 陳昱翔 五 21A 100 115 228 192 635 33
1023 高雄市永芳國小 鄭維寬 五 23A 22 8 76 75 181 34
1003 花蓮縣立明義國小 林哲弘 四 3A 0 0 0 0 0 35
1004 花蓮縣立明義國小 紀豪城 四 4A 0 0 0 0 0 35
1005 花蓮縣立明義國小 李景勝 四 5A 0 0 0 0 0 35
1033 新北市信義國小 吳詔弘 五 4B 0 0 0 0 0 35

101年全國總統盃射箭錦標賽
國小五年級以下男子組

裁判長：　　　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　　　紀錄組：
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1068 臺北市東門國民小學 吳柏緯 六 10C 337 327 341 350 1355 1
1018 桃園縣大竹國小 郭永澄 六 18A 328 329 349 345 1351 2
1031 新北市三峽區大埔國小 李冠佑 六 2B 328 332 344 343 1347 3
1055 新竹縣立博愛國小 林合軒 六 26B 325 321 351 343 1340 4
1011 花蓮縣花蓮市中華國小 林子翔 六 11A 338 313 339 343 1333 5
1017 桃園縣大竹國小 游輝彥 六 17A 327 318 341 343 1329 6
1065 臺中市大德國小 周立郡 六 7C 331 314 338 342 1325 7
1081 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 李聖儒 六 23C 313 325 343 340 1321 8
1075 臺北市國語實驗國民小學 羅元邦 六 17C 325 308 339 335 1307 9
1058 新竹縣立博愛國小 鄒俊彥 六 29B 318 311 343 330 1302 10
1030 新北市三峽區大埔國小 湯智鈞 六 1B 305 313 343 340 1301 11
1057 新竹縣立博愛國小 汪昊田 六 28B 308 318 342 332 1300 12
1012 花蓮縣花蓮市中華國小 陳柏恩 六 12A 306 308 329 335 1278 13
1060 新北市立桃子腳國民中小學 陳煒鵬 六 2C 304 314 317 341 1276 14
1087 臺南市鎮海國小 蔡泳震 六 29C 289 304 337 345 1275 15
1056 新竹縣立博愛國小 廖彥瑋 六 27B 310 306 338 313 1267 16
1013 花蓮縣花蓮市中華國小 林祖賢 六 13A 305 315 310 334 1264 17
1014 花蓮縣花蓮市中華國小 王紀元 六 14A 290 294 331 340 1255 18
1069 臺北市東門國民小學 詹又澄 六 11C 301 305 324 324 1254 19
1066 臺中市大德國小 蔡德諺 六 8C 290 302 327 329 1248 20
1041 新北市重陽國小 李諺宥 六 12B 296 288 337 314 1235 21
1082 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 劉俊良 六 24C 281 286 333 327 1227 22
1032 新北市三峽區大埔國小 黃品竣 六 3B 276 283 326 332 1217 23
1083 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 陳俊杰 六 25C 290 273 314 334 1211 24
1040 新北市重陽國小 林家慶 六 11B 268 288 330 323 1209 25
1034 新北市信義國小 魏翌紘 六 5B 292 280 315 315 1202 26
1054 新竹縣立博愛國小 范凱傑 六 25B 287 288 295 327 1197 27
1070 臺北市東門國民小學 詹子煊 六 12C 280 274 328 313 1195 28
1080 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 涂嘉詳 六 22C 280 268 317 321 1186 29
1077 臺北市國語實驗國民小學 林晉安 六 19C 254 284 318 326 1182 30
1076 臺北市國語實驗國民小學 黃毓宸 六 18C 260 294 316 308 1178 31
1024 高雄市永芳國小 李祥瑋 六 24A 241 276 319 320 1156 32
1026 高雄市永芳國小 陳昭升 六 26A 275 242 298 312 1127 33
1079 臺北市國語實驗國民小學 陳為宸 六 21C 227 260 303 304 1094 34
1035 新北市信義國小 蔡明諺 六 6B 251 233 311 295 1090 35
1025 高雄市永芳國小 鐘冠凱 六 25A 222 221 312 306 1061 36
1062 嘉義縣民雄國小 呂沂諺 六 4C 236 229 293 294 1052 37
1006 花蓮縣立明義國小 劉欽華 六 6A 225 244 287 296 1052 37
1044 新竹市立虎林國小 杜御晟 六 15B 223 252 280 295 1050 39
1036 新北市信義國小 王寶峻 六 7B 247 223 249 283 1002 40
1050 新竹縣中興國民小學 李京鍇 六 21B 226 169 292 305 992 41
1029 國立臺南大學附設實驗國民小學 張玟豪 六 29A 200 180 289 276 945 42
1059 基隆市中華國小 索煒哲 六 1C 150 192 261 253 856 43
1045 新竹市立虎林國小 林奕辰 六 16B 153 172 278 237 840 44
1027 高雄市永芳國小 林佑澄 六 27A 129 194 211 218 752 45
1028 高雄市永芳國小 簡子倫 六 28A 159 117 201 165 642 46
1010 花蓮縣花蓮市中華國小 林東澤 六 10A 0 0 0 0 0 47
1015 南投縣德化國民小學 石子逸 六 15A 0 0 0 0 0 47
1078 臺北市國語實驗國民小學 陳彥甫 六 20C 0 0 0 0 0 47

101年全國總統盃射箭錦標賽
國小六年級男子組
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26B 新竹縣立博愛國小 林合軒 325 321 351 343 1340 4 1

27B 新竹縣立博愛國小 廖彥瑋 310 306 338 313 1267 17 1
28B 新竹縣立博愛國小 汪昊田 308 318 342 332 1300 12 1

29B 新竹縣立博愛國小 鄒俊彥 318 311 343 330 1302 10 1

11A 花蓮縣花蓮市中華國小 林子翔 338 313 339 343 1333 5 2
12A 花蓮縣花蓮市中華國小 陳柏恩 306 308 329 335 1278 14 2
13A 花蓮縣花蓮市中華國小 林祖賢 305 315 310 334 1264 18 2

14A 花蓮縣花蓮市中華國小 王紀元 290 294 331 340 1255 20 2

1B 新北市三峽區大埔國小 湯智鈞 305 313 343 340 1301 11 3
2B 新北市三峽區大埔國小 李冠佑 328 332 344 343 1347 3 3
3B 新北市三峽區大埔國小 黃品竣 276 283 326 332 1217 27 3

0 新北市三峽區大埔國小 0 0 0 0 0 0 0 3

23C 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 李聖儒 313 325 343 340 1321 8 4
24C 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 劉俊良 281 286 333 327 1227 25 4
25C 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 陳俊杰 290 273 314 334 1211 28 4

臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 0 0 0 0 0 0 0 4

5C 臺中市大德國小 郭明宬 237 277 311 310 1135 48 5

6C 臺中市大德國小 趙睿超 263 275 322 317 1177 40 5
7C 臺中市大德國小 周立郡 331 314 338 342 1325 7 5

8C 臺中市大德國小 蔡德諺 290 302 327 329 1248 22 5

13C 臺北市國語實驗國民小學 黃威融 313 302 329 319 1263 19 6
14C 臺北市國語實驗國民小學 劉育嘉 286 294 332 330 1242 23 6
18C 臺北市國語實驗國民小學 黃毓宸 260 294 316 308 1178 39 6

19C 臺北市國語實驗國民小學 林晉安 254 284 318 326 1182 38 6

26C 臺南市鎮海國小 王鉦壹 271 282 310 307 1170 43 7
27C 臺南市鎮海國小 王竣暘 277 292 318 315 1202 32 7
28C 臺南市鎮海國小 吳堃嘉 289 279 314 327 1209 29 7

29C 臺南市鎮海國小 蔡泳震 289 304 337 345 1275 16 7

9B 新北市重陽國小 郭三郎 256 281 313 325 1175 42 8
10B 新北市重陽國小 李宇哲 259 247 288 283 1077 57 8
11B 新北市重陽國小 林家慶 268 288 330 323 1209 29 8

12B 新北市重陽國小 李諺宥 296 288 337 314 1235 24 8

1A 花蓮縣立明義國小 葉柏辰 312 319 329 330 1290 13 9
2A 花蓮縣立明義國小 張彥洲 267 258 293 286 1104 53 9
3A 花蓮縣立明義國小 林哲弘 0 0 0 0 0 81 9

6A 花蓮縣立明義國小 劉欽華 225 244 287 296 1052 60 9

17B 新竹市載熙國民小學 徐晢凱 244 206 292 297 1039 63 10
18B 新竹市載熙國民小學 曾硯琦 252 274 312 310 1148 46 10
19B 新竹市載熙國民小學 黃志豪 244 278 314 341 1177 40 10

新竹市載熙國民小學 0 0 0 0 0 0 0 10

9C 臺北市東門國民小學 詹又宇 187 204 243 263 897 69 11
11C 臺北市東門國民小學 詹又澄 301 305 324 324 1254 21 11
12C 臺北市東門國民小學 詹子煊 280 274 328 313 1195 36 11

臺北市東門國民小學 0 0 0 0 0 0 0 11

24A 高雄市永芳國小 李祥瑋 241 276 319 320 1156 45 12
25A 高雄市永芳國小 鐘冠凱 222 221 312 306 1061 59 12
26A 高雄市永芳國小 陳昭升 275 242 298 312 1127 50 12

27A 高雄市永芳國小 林佑澄 129 194 211 218 752 75 12

101年全國總統盃射箭錦標賽
國小男子組團體賽
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101年全國總統盃射箭錦標賽
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4B 新北市信義國小 吳詔弘 0 0 0 0 0 81 13
5B 新北市信義國小 魏翌紘 292 280 315 315 1202 32 13
6B 新北市信義國小 蔡明諺 251 233 311 295 1090 55 13

7B 新北市信義國小 王寶峻 247 223 249 283 1002 64 13

13B 新竹市立虎林國小 陳莅筌 170 121 224 233 748 76 14
14B 新竹市立虎林國小 周至宏 169 174 206 269 818 74 14
15B 新竹市立虎林國小 杜御晟 223 252 280 295 1050 62 14

16B 新竹市立虎林國小 林奕辰 153 172 278 237 840 72 14

3294 13

2708 14

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：
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2020 祥安國民小學 羅怡惠 五 1B 311 309 336 344 1300 1
2040 新竹市香山國民小學 蘇思蘋 五 2C 298 310 331 333 1272 2
2064 臺北市國語實驗國民小學 蔡冠怡 五 7D 269 303 323 331 1226 3
2039 新竹市香山國民小學 廖婕茹 五 1C 259 302 322 328 1211 4
2050 新竹縣中興國民小學 陳素珍 五 12C 282 279 312 312 1185 5
2041 新竹市香山國民小學 張一伶 五 3C 275 256 321 320 1172 6
2036 新竹市載熙國民小學 孫慈媛 五 17B 259 272 308 325 1164 7
2073 臺南市鎮海國小 吳幸芳 五 16D 258 258 304 323 1143 8
2048 新竹縣中興國民小學 虞思婷 五 10C 243 282 302 314 1141 9
2072 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 劉雅雯 五 15D 239 277 303 305 1124 10
2071 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 劉怡芳 五 14D 244 253 312 308 1117 11
2003 花蓮縣花蓮市中華國小 林綺莉 五 3A 202 183 310 281 976 12
2052 新竹縣中興國民小學 陳珮綺 五 14C 227 223 254 263 967 13
2051 新竹縣中興國民小學 楊斯晴 五 13C 243 234 216 260 953 14
2001 花蓮縣立明義國小 李婗 五 1A 199 211 285 245 940 15
2004 花蓮縣花蓮市中華國小 王昕婕 五 4A 165 178 246 258 847 16
2053 新竹縣中興國民小學 陳湘怡 五 15C 139 156 274 265 834 17
2066 臺北市國語實驗國民小學 傅薾平 五 9D 185 146 292 182 805 18
2005 花蓮縣花蓮市中華國小 顏苑如 五 5A 128 138 251 234 751 19
2002 花蓮縣立明義國小 劉采燕 五 2A 145 145 180 201 671 20
2049 新竹縣中興國民小學 陳  瑀 五 11C 71 99 226 239 635 21
2006 花蓮縣花蓮市中華國小 汪子筌 五 6A 104 137 174 212 627 22
2016 高雄市永芳國小 林姵君 五 16A 99 53 161 180 493 23
2015 高雄市永芳國小  蔡怡萱 五 15A 56 23 164 184 427 24
2017 高雄市永芳國小 丁予柔 四 17A 38 27 141 101 307 25
2021 祥安國民小學 徐旭萱 五 2B 0 0 0 0 0 26
2032 新北市重陽國小 黃湘儀 五 13B 0 0 0 0 0 26
2033 新北市重陽國小 陳芊卉 五 14B 0 0 0 0 0 26
2034 新北市重陽國小 邱婉庭 五 15B 0 0 0 0 0 26
2056 南投縣德化國民小學 陳畹鈊 五 18C 0 0 0 0 0 26
2065 臺北市國語實驗國民小學 王晨安 五 8D 0 0 0 0 0 26

101年全國總統盃射箭錦標賽
國小五年級以下女子組

裁判長：　　　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　　　紀錄組：
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2022 祥安國民小學 葉秀婷 六 3B 317 319 336 343 1315 1
2007 花蓮縣花蓮市中華國小 張容嘉 六 7A 315 317 341 340 1313 2
2067 臺北市國語實驗國民小學 董文婷 六 10D 315 306 347 344 1312 3
2023 祥安國民小學 張芷瑄 六 4B 316 316 340 339 1311 4
2054 新竹縣中興國民小學 何子瑜 六 16C 316 313 337 335 1301 5
2055 新竹縣中興國民小學 徐佩欣 六 17C 298 288 336 341 1263 6
2043 新竹市香山國民小學 莊儀婷 六 5C 283 305 341 332 1261 7
2008 花蓮縣花蓮市中華國小 謝馨培 六 8A 288 298 342 326 1254 8
2058 臺北市東門國民小學 吳柏萱 六 1D 299 307 319 327 1252 9
2046 新竹縣大肚國小 甘筠萱 六 8C 285 291 325 335 1236 10
2070 臺北市國語實驗國民小學 陳楷茵 六 13D 302 291 317 326 1236 10
2013 桃園縣大竹國小 黃芊瑜 六 13A 294 296 324 317 1231 12
2060 臺北市東門國民小學 郭霈潔 六 3D 298 278 334 321 1231 12
2025 新北市三峽區大埔國小 游喻晴 六 6B 293 285 321 314 1213 14
2011 桃園縣大竹國小 田韻平 六 11A 283 292 312 325 1212 15
2045 新竹縣大肚國小 羅婉菁 六 7C 273 274 322 326 1195 16
2042 新竹市香山國民小學 陳胤好 六 4C 279 270 318 323 1190 17
2026 新北市三峽區大埔國小 劉馨鎂 六 7B 276 271 321 307 1175 18
2024 新北市三峽區大埔國小 張玟惠 六 5B 284 264 310 315 1173 19
2035 新北市重陽國小 葉昱琛 六 16B 255 276 322 314 1167 20
2068 臺北市國語實驗國民小學 賴玟卉 六 11D 276 257 314 318 1165 21
2014 桃園縣大竹國小 蕭云筑 六 14A 278 269 310 305 1162 22
2047 新竹縣大肚國小 呂儒鋒 六 9C 266 273 310 311 1160 23
2009 花蓮縣花蓮市中華國小 詹呂欣蓓 六 9A 282 263 308 305 1158 24
2059 臺北市東門國民小學 蔡依樺 六 2D 272 262 311 299 1144 25
2069 臺北市國語實驗國民小學 林玟均 六 12D 241 268 310 308 1127 26
2030 新北市信義國小 李筱萱 六 11B 251 272 303 297 1123 27
2038 新竹市載熙國民小學 林昱汝 六 19B 211 259 316 303 1089 28
2031 新北市信義國小 沈志庭 六 12B 227 234 312 314 1087 29
2061 臺北市東門國民小學 林郁軒 六 4D 248 235 303 296 1082 30
2027 新北市三峽區大埔國小 賴昱瑄 六 8B 245 237 291 279 1052 31
2010 花蓮縣花蓮市中華國小 林妤欣 六 10A 236 226 274 299 1035 32
2057 新竹縣立博愛國小 廖梓貽 六 19C 216 218 282 300 1016 33
2044 新竹縣大肚國小 鍾婷卉 六 6C 220 217 291 259 987 34
2063 臺北市東門國民小學 李宛員 六 6D 196 186 276 267 925 35
2028 新北市信義國小 黃翎宣 六 9B 216 162 252 243 873 36
2062 臺北市東門國民小學 范慈芳 六 5D 182 195 256 214 847 37
2019 基隆市中華國小 林佳欣 六 19A 168 167 252 248 835 38
2018 高雄市永芳國小 謝喻婷 六 18A 99 115 187 183 584 39
2012 桃園縣大竹國小 蔡佩蓉 六 12A 0 0 0 0 0 40
2029 新北市信義國小 林欣儀 六 10B 0 0 0 0 0 40
2037 新竹市載熙國民小學 羅筱媛 六 18B 0 0 0 0 0 40

101年全國總統盃射箭錦標賽
國小六年級女子組

裁判長：　　　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　　　紀錄組：
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靶位 單　　位 姓　名 30M 30M 20M 20M
個人

總分

個人

排名

團體

總分

團體

排名

1B 祥安國民小學 羅怡惠 311 309 336 344 1300 6 1

2B 祥安國民小學 徐旭萱 0 0 0 0 0 65 1
3B 祥安國民小學 葉秀婷 317 319 336 343 1315 1 1

4B 祥安國民小學 張芷瑄 316 316 340 339 1311 4 1

7A 花蓮縣花蓮市中華國小 張容嘉 315 317 341 340 1313 2 2
8A 花蓮縣花蓮市中華國小 謝馨培 288 298 342 326 1254 10 2
9A 花蓮縣花蓮市中華國小 詹呂欣蓓 282 263 308 305 1158 31 2

10A 花蓮縣花蓮市中華國小 林妤欣 236 226 274 299 1035 43 2

1C 新竹市香山國民小學 廖婕茹 259 302 322 328 1211 19 3
2C 新竹市香山國民小學 蘇思蘋 298 310 331 333 1272 7 3
3C 新竹市香山國民小學 張一伶 275 256 321 320 1172 25 3

4C 新竹市香山國民小學 陳胤好 279 270 318 323 1190 21 3

7D 臺北市國語實驗國民小學 蔡冠怡 269 303 323 331 1226 16 4
11D 臺北市國語實驗國民小學 賴玟卉 276 257 314 318 1165 27 4
12D 臺北市國語實驗國民小學 林玟均 241 268 310 308 1127 35 4

13D 臺北市國語實驗國民小學 陳楷茵 302 291 317 326 1236 12 4

6C 新竹縣大肚國小 鍾婷卉 220 217 291 259 987 45 5
7C 新竹縣大肚國小 羅婉菁 273 274 322 326 1195 20 5

8C 新竹縣大肚國小 甘筠萱 285 291 325 335 1236 12 5

9C 新竹縣大肚國小 呂儒鋒 266 273 310 311 1160 30 5

10C 新竹縣中興國民小學 虞思婷 243 282 302 314 1141 34 6
11C 新竹縣中興國民小學 陳  瑀 71 99 226 239 635 59 6
12C 新竹縣中興國民小學 陳素珍 282 279 312 312 1185 22 6

17C 新竹縣中興國民小學 徐佩欣 298 288 336 341 1263 8 6

5B 新北市三峽區大埔國小 張玟惠 284 264 310 315 1173 24 7
6B 新北市三峽區大埔國小 游喻晴 293 285 321 314 1213 17 7
7B 新北市三峽區大埔國小 劉馨鎂 276 271 321 307 1175 23 7

8B 新北市三峽區大埔國小 賴昱瑄 245 237 291 279 1052 42 7

2D 臺北市東門國民小學 蔡依樺 272 262 311 299 1144 32 8
3D 臺北市東門國民小學 郭霈潔 298 278 334 321 1231 14 8
4D 臺北市東門國民小學 林郁軒 248 235 303 296 1082 41 8

5D 臺北市東門國民小學 范慈芳 182 195 256 214 847 52 8

9B 新北市信義國小 黃翎宣 216 162 252 243 873 51 9
10B 新北市信義國小 林欣儀 0 0 0 0 0 65 9
11B 新北市信義國小 李筱萱 251 272 303 297 1123 37 9

12B 新北市信義國小 沈志庭 227 234 312 314 1087 40 9

12A 桃園縣大竹國小 蔡佩蓉 0 0 0 0 0 65 10
13A 桃園縣大竹國小 黃芊瑜 294 296 324 317 1231 14 10
14A 桃園縣大竹國小 蕭云筑 278 269 310 305 1162 29 10

桃園縣大竹國小 0 0 0 0 0 0 0 10

17B 新竹市載熙國民小學 孫慈媛 259 272 308 325 1164 28 11
18B 新竹市載熙國民小學 羅筱媛 0 0 0 0 0 65 11
19B 新竹市載熙國民小學 林昱汝 211 259 316 303 1089 39 11

新竹市載熙國民小學 0 0 0 0 0 0 0 11

101年全國總統盃射箭錦標賽
國小女子組團體賽

3926 1

3725 2

3673 3

3627 4

3591 5

3589 6

3083 9

3561 7

3457 8

2393 10

2253 11

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：
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靶位 單　　位 姓　名 30M 30M 20M 20M
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101年全國總統盃射箭錦標賽
國小女子組團體賽

15A 高雄市永芳國小  蔡怡萱 56 23 164 184 427 63 12
16A 高雄市永芳國小 林姵君 99 53 161 180 493 62 12
17A 高雄市永芳國小 丁予柔 38 27 141 101 307 64 12

高雄市永芳國小 0 0 0 0 0 0 0 12

13B 新北市重陽國小 黃湘儀 0 0 0 0 0 65 13
14B 新北市重陽國小 陳芊卉 0 0 0 0 0 65 13
15B 新北市重陽國小 邱婉庭 0 0 0 0 0 65 13

新北市重陽國小 0 0 0 0 0 0 0 13

0 13

1227 12

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：



2012/11/16    05:21 PM

靶位 單　　位 姓　名 30M 30M 20M 20M
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10D 臺北市國語實驗國民小學 董文婷 315 306 347 344 1312 3 1

17C 臺北市國語實驗國民小學 羅元邦 325 308 339 335 1307 9 1

1D 臺北市東門國民小學 吳柏萱 299 307 319 327 1252 11 2

10C 臺北市東門國民小學 吳柏緯 337 327 341 350 1355 1 2

11A 桃園縣大竹國小 田韻平 283 292 312 325 1212 18 3

17A 桃園縣大竹國小 游輝彥 327 318 341 343 1329 6 3

16C 新竹縣中興國民小學 何子瑜 316 313 337 335 1301 5 4

20B 新竹縣中興國民小學 潘偉杰 290 289 322 321 1222 26 4

16B 新北市重陽國小 葉昱琛 255 276 322 314 1167 26 5

8B 新北市重陽國小 楊恢哲 269 272 337 322 1200 34 5

14D 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 劉怡芳 244 253 312 308 1117 38 6

22C 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 涂嘉詳 280 268 317 321 1186 37 6

19C 新竹縣立博愛國小 廖梓貽 216 218 282 300 1016 44 7

25B 新竹縣立博愛國小 范凱傑 287 288 295 327 1197 35 7

19A 基隆市中華國小 林佳欣 168 167 252 248 835 54 8

1C 基隆市中華國小 索煒哲 150 192 261 253 856 71 8

18A 高雄市永芳國小 謝喻婷 99 115 187 183 584 61 9

19A 高雄市永芳國小 方紀鑫 244 223 311 303 1081 56 9

3A 花蓮縣花蓮市中華國小 林綺莉 202 183 310 281 976 46 10

10A 花蓮縣花蓮市中華國小 林東澤 0 0 0 0 0 81 10

18C 南投縣德化國民小學 陳畹鈊 0 0 0 0 0 65 11

15A 南投縣德化國民小學 石子逸 0 0 0 0 0 81 11
0 11

2523 4

1665 9

976 10

2213 7

1691 8

2303 6

101年全國總統盃射箭錦標賽
國小組混雙賽

2619 1

2367 5

2607 2

2541 3

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：
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